Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày           tháng 7  năm 2024
V/v triển khai văn bản của Ban Thi

đua - Khen thưởng Trung ương

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các phòng chuyên môn Sở Y tế.

  (Sau đây gọi tắt là các đơn vị)

.

Căn cứ Văn bản số 3128/SNV-TĐKT ngày 22/7/2024 của Sở Nội vụ về

việc triển khai văn bản của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

Sở Y tế triển khai đến các đơn vị nội dung Văn bản số 890/BTĐKT-P.I

ngày 12/7/2024 của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương về việc trả lời ý

kiến phản ánh kiến nghị của người dân, doanh nghiệp để các đơn vị thuộc Sở Y

tế nghiên cứu và thực hiện. (Đính kèm Văn bản)

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị

các đơn vị kịp thời phản hồi về Sở Y tế để tổng hợp gửi Sở Nội vụ.

Sở Y tế triển khai đến các đơn vị được biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ SYT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T16:23:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T18:10:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T18:10:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T18:11:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!